
ΚΤΠΡΗΑΚΖ ΟΜΟ΢ΠΟΝΓΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢
Πξόγξακκα παξαθνινύζεζεο αγώλωλ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Καηεγνξία: Βεηεξάλωλ Αλδξώλ

01/03/2024

1984 θαη πξηλ

ΚΑΣΑΣΑΞΗ ΔΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΣΟ΢ ΓΔΝΝ ΢ΩΜΑΣΔΙΟ best 3

1 Υαπαλάμποςρ Ανδπέαρ 1975 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 370 11 60 5 130 6 120 17 120 Α/Α ΑΓΩΝΑ΢ ΣΟΠΟ΢ ΖΜΔΡΟΜΖΝΗΑ

2 Αγγελίδηρ Βαζίληρ 1966 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 308 5 98 14 70 14 70 16 140 1 ΠΑΓΚΤΠΡΗΟ ΚΤΠΔΛΛΟ 13+ ΚΤΠΡΟ΢ 03/12/2022

3 Κανηαπήρ Μάπιορ 1975 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΙΑ΢ 180 0 13 70 27* 0 23 110 2 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ 13+ ΚΤΠΡΟ΢ 08/04/2023

4 Εωγξάθνο Αλαζηάζηνο 1984 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 165 0 20* 0 24 55 24 110 3 ΠΑΓΚΤΠΡΗΟ ΚΤΠΔΛΛΟ 13+ ΛΔΜΔ΢Ο΢ 02/12/2023

5 Μαθθνπιεο Γηώξγνο Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 120 0 0 26* 0 18 120 4 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ 13+ ΛΔΤΚΩ΢ΙΑ 17/02/2024

6 Ηωαλλίδεο Υξίζηνο 1981 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 53 16 53 0 0 31* 0

7 Δλωηηάδεο Θεόδωξνο 1967 ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 45 17 45 17* 0 0 28* 0

0 0 0 0 0

ΠΑΡΑΣΖΡΖ΢ΔΗ΢:

Η βαθμολογία ηων αθληηών είναι κςλιόμενη και αθοπά ηοςρ 3 καλύηεποςρ αγώνερ από ηοςρ ηελεςηαίοςρ 4 αγώνερ ηηρ καηηγοπίαρ ηοςρ.

Όζνη απνθιείνληαη από ηνλ πξώην γύξν (πνύι) δελ ζα βαζκνινγνύληαη

1 2 3 4 ΚΑΛΔΝΣΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ ΒΔΣΔΡΑΝΩΝ (40+)

΢ΤΝΣΔΛΔ΢ΣΗ΢ 0.75 1 1 2



ΚΤΠΡΗΑΚΖ ΟΜΟ΢ΠΟΝΓΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢
Πξόγξακκα παξαθνινύζεζεο αγώλωλ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Καηεγνξία: Αλδξώλ

01/03/2024

2010 θαη πξηλ

ΚΑΣΑΣΑΞΗ ΔΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΢ΩΜΑΣΔΙΟ best 3

1 Σαλιώηηρ Αλέξανδπορ ΑΚΑΓΗΜΙΑ ΞΙΦΑ΢ΚΙΑ΢ ΑΞΙΑ 750 1 150 1 200 0 1 400

2 Απιζηείδος Ιωάννηρ Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΙΑ΢ 653 3 113 8 100 2 180 2 360 Α/Α ΑΓΩΝΑ΢ ΣΟΠΟ΢ ΖΜΔΡΟΜΖΝΗΑ

3 Eμμανοςηλίδηρ Αλέξανδπορ-Παναγιώηηρ ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 635 2 135 0 1 200 3 300 1 ΠΑΓΚΤΠΡΗΟ ΚΤΠΔΛΛΟ 13+ ΚΤΠΡΟ΢ 03/12/2022

4 Θενδώξνπ Γηώξγνο ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 530 6 90 6 120 3 150 5 260 2 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ 13+ ΚΤΠΡΟ΢ 08/04/2023

5 Αζαλαζίνπ Γαβξηήι Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 513 3 113 11 80 8 100 3 300 3 ΠΑΓΚΤΠΡΗΟ ΚΤΠΔΛΛΟ 13+ ΛΔΜΔ΢Ο΢ 02/12/2023

6 Νηνππέε Ρόραλ-΢ηπιηαλόο Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 400 13 53 10 80 10 80 6 240 4 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ 13+ ΛΔΤΚΩ΢ΙΑ 17/02/2024

7 Αδάκνπ Κωλζηαληίλνο Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 373 7 83 0 13 70 7 220

8 Υαξαιάκπνπο Αλδξέαο Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 370 11 60 5 130 6 120 17 120

9 Υαξαιάκπνπο Ηωάλλεο-Μάμηκνο Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 370 8 75 9 80 3 150 13 140

10 Samir Allam Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 340 0 15 70 7 110 9 160

11 Θενθάλνπο Γηνλύζηνο-Ραθαήι Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 330 0 0 5 130 8 200

12 Αγγειίδεο Βαζίιεο Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 308 5 98 14 70 14 70 16 140

13 Καιαβάο Μάξθνο Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 300 10 60 12 80 0 11 160

14 Υαξαιάκπνπο Αξηέκηνο Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 253 15 53 19* 0 18 60 15 140

15 Υαηδεγηάλλεο Ηωάλλεο Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 240 0 0 11 80 12 160

16 Ολνπθξίνπ ΢ηέθαλνο Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 205 19 45 0 25* 0 10 160

17 Αληωλίνπ Νηθόιαο Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 180 0 2 180 0 0

18 Καληαξήο Μάξηνο Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 180 0 13 70 27* 0 23 110

19 Κπξηαθίδεο Αλδξέαο ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 175 0 0 23 55 20 120

20 Καληαξήο Κπξηάθνο Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 170 0 0 17 60 22 110

21 Λνπθαίδεο Νηθόιαο Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 170 9 60 7 110 0 0

22 Μηραήι Παλαγηώηεο Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 170 0 0 16 70 25 100

23 Εωγξάθνο Αλαζηάζηνο ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 165 0 20* 0 24 55 24 110

24 Καζεηδηώηεο Άδωλεο ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 165 0 0 22 55 21 110

25 Petrioni Madoc-Lucas ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 155 0 0 21 55 26 100

26 Δκκαλνπειίδεο Ζξαθιήο ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 150 0 3 150 0 0

27 Θενράξνπο Αιέμαλδξνο ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 150 0 3 150 0 0

28 Δλωηηάδεο Αξηζηνηέιεο-Λέωλ ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 140 20* 0 18* 0 0 14 140

29 Ηωαλλίδεο Οπξάληνο Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 130 23* 0 16 70 19 60 0

30 Duhen Clement Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 123 14 53 0 15 70 0

31 Κνπηζόθηαο Παύινο Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 120 22* 0 0 0 19 120

32 Μαθθνπιεο Γηώξγνο Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 120 0 0 26* 0 18 120

33 Tsakunov Matvey ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 80 0 0 9 80 27* 0

34 Ηωάλλνπ Αληώλεο ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 80 0 0 12 80 0

35 Κνκλελόο Παλαγηώηεο Ο.Ξ.ΜΟΝΟΜΑΥΟΗ 60 12 60 0 0 0

36 Υξηζηνδνύινπ Γεκήηξεο Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 60 20* 0 0 20 60 0

37 Ηωαλλίδεο Υξίζηνο Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 53 16 53 0 0 31* 0

38 Δλωηηάδεο Θεόδωξνο ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 45 17 45 17* 0 0 28* 0

39 Παλαγή Υξηζηόθνξνο Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 45 18 45 0 0 0

40 Chumarov Alexander ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 0 0 0 0 29* 0

41 Αζαλαζίνπ Ραθαήι Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 0 0 0 28* 0 0

42 Καζζηαλίδεο Κπξηάθνο ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 0 0 0 0 30* 0

43 Ξελνθώληνο Νίθνο ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 0 24* 0 0 0 0

ΠΑΡΑΣΖΡΖ΢ΔΗ΢:

Η βαθμολογία ηων αθληηών είναι κςλιόμενη και αθοπά ηοςρ 3 καλύηεποςρ αγώνερ από ηοςρ ηελεςηαίοςρ 4 αγώνερ ηηρ καηηγοπίαρ ηοςρ.

Όζνη απνθιείνληαη από ηνλ πξώην γύξν (πνύι) δελ ζα βαζκνινγνύληαη

4

2΢ΤΝΣΔΛΔ΢ΣΗ΢

3

1

ΚΑΛΔΝΣΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ 13+2

1

1

0.75



ΚΤΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟ΢ΠΟΝΓΙΑ ΞΙΦΑ΢ΚΙΑ΢
Πξόγξακκα παξαθνινύζεζεο αγώλωλ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Καηεγνξία: Βεηεξάλωλ Γπλαηθώλ

01/03/2024

1984 θαη πξηλ

ΚΑΣΑΣΑΞΗ ΔΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΣΟ΢ ΓΔΝΝ ΢ΩΜΑΣΔΙΟ best 3

1 Μαςπικίος Διπήνα 1984 ΑΚΑΓΗΜΙΑ ΞΙΦΑ΢ΚΙΑ΢ ΑΞΙΑ 800 1 200 1 150 1 200 1 400

2 Αλεξάνδπος Θεοδώπα 1975 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 585 3 150 2 135 5 130 3 300 Α/Α ΑΓΩΝΑ΢ ΣΟΠΟ΢ ΖΜΔΡΟΜΖΝΗΑ

3 Έλληνα Αναζηαζία 1984 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 353 0 3 113 0 6 240 1 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ 13+ ΚΤΠΡΟ΢ 21/05/2022

4 Υαξκαλίδνπ Παλαγηώηα 1984 ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 180 2 180 0 0 0 2 ΠΑΓΚΤΠΡΗΟ ΚΤΠΔΛΛΟ 13+ ΚΤΠΡΟ΢ 03/12/2022

3 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ 13+ ΚΤΠΡΟ΢ 08/04/2023

ΠΑΡΑΣΖΡΖ΢ΔΗ΢: 4 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ 13+ ΛΔΤΚΩ΢ΙΑ 17/02/2024

Η βαθμολογία ηων αθληηών είναι κςλιόμενη και αθοπά ηοςρ 3 καλύηεποςρ αγώνερ από ηοςρ ηελεςηαίοςρ 4 αγώνερ ηηρ καηηγοπίαρ ηοςρ.

Όζνη απνθιείνληαη από ηνλ πξώην γύξν (πνύι) δελ ζα βαζκνινγνύληαη

1 2 3 4 ΚΑΛΔΝΣΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ ΒΔΣΔΡΑΝΩΝ (40+)

΢ΤΝΣΔΛΔ΢ΣΗ΢ 1 0.75 1 2



ΚΤΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟ΢ΠΟΝΓΙΑ ΞΙΦΑ΢ΚΙΑ΢
Πξόγξακκα παξαθνινύζεζεο αγώλωλ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Καηεγνξία: Γπλαηθώλ

01/03/2024

2010 θαη πξηλ

ΚΑΣΑΣΑΞΗ ΔΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΢ΩΜΑΣΔΙΟ best 3

1 Μαςπικίος Διπήνα ΑΚΑΓΗΜΙΑ ΞΙΦΑ΢ΚΙΑ΢ ΑΞΙΑ 800 1 150 1 200 1 200 1 400

2 Αλεξάνδπος Θεοδώπα Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 610 3 113 2 180 5 130 3 300 Α/Α ΑΓΩΝΑ΢ ΣΟΠΟ΢ ΖΜΔΡΟΜΖΝΗΑ

3 Υπιζηοθή Ιόλη ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 610 6 90 8 100 3 150 2 360 1 ΠΑΓΚΤΠΡΗΟ ΚΤΠΔΛΛΟ 13+ ΚΤΠΡΟ΢ 03/12/2022

4 Κιεάλζνπο Μαξία ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 600 7 82.5 6 120 2 180 3 300 2 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ 13+ ΚΤΠΡΟ΢ 08/04/2023

5 Κωλζηαληίλνπ Μαξίλα ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 523 3 113 3 150 7 110 5 260 3 ΠΑΓΚΤΠΡΗΟ ΚΤΠΔΛΛΟ 13+ ΛΔΜΔ΢Ο΢ 02/12/2023

6 Δλωηηάδνπ Άλλα-Καηεξίλα ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 428 5 97.5 5 130 10 80 8 200 4 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ 13+ ΛΔΤΚΩ΢ΙΑ 17/02/2024

7 Φηιίππνπ Άληξηα ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 395 8 75 13* 0 8 100 7 220

8 Έιιελα Αλαζηαζία 390 0 3 150 0 6 240

9 Υαξαιάκπνπο Υξπζηαιιέλε Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 280 0 11* 0 6 120 10 160

10 Δκκαλνπειίδνπ Ηωάλλα-Μαξία ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 240 12* 0 12* 0 9 80 9 160

11 Honak Veronika Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 160 0 0 0 12 160

12 Αδάκνπ Νηθνιίλα Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 160 0 0 0 11 160

13 Lundstroem Zoe Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 150 0 0 3 150 0

14 Υαξκαλίδνπ Παλαγηώηα ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 135 2 135 0 0 0

15 Ρεγγίλνπ Νίθα Ο.Ξ.ΜΟΝΟΜΑΥΟΗ 110 13* 0 7 110 0 0

16 Μαθάπ Μίηιεηνλ ΢νθία ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 80 0 9 80 0 13* 0

17 Πίηηα Θέα ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 80 11* 0 10 80 0 0

18 Δλωηηάδνπ Γάθλε-Αηκίιηα ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 60 9 60 0 0 0

19 Μηραήι Γέζπνηλα ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 60 10 60 0 0 0

21 ΢ηεθαλίδνπ Γεωξγία Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 0 0 0 11* 0 14* 0

ΠΑΡΑΣΖΡΖ΢ΔΗ΢:

Η βαθμολογία ηων αθληηών είναι κςλιόμενη και αθοπά ηοςρ 3 καλύηεποςρ αγώνερ από ηοςρ ηελεςηαίοςρ 4 αγώνερ ηηρ καηηγοπίαρ ηοςρ.

Όζνη απνθιείνληαη από ηνλ πξώην γύξν (πνύι) δελ ζα βαζκνινγνύληαη

΢ΤΝΣΔΛΔ΢ΣΗ΢

1 32

1

4

2

ΚΑΛΔΝΣΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ 13+

0.75 1



ΚΤΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟ΢ΠΟΝΓΙΑ ΞΙΦΑ΢ΚΙΑ΢

Πξόγξακκα παξαθνινύζεζεο αγώλωλ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Καηεγνξία: Νέωλ Αλδξώλ Κ20

01/03/2024

2004 έωο 2010

ΚΑΣΑΣΑΞΗ ΔΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΣΟ΢ ΓΔΝΝ ΢ΩΜΑΣΔΙΟ best 3

1 Απιζηείδος Ιωάννηρ 2008 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΙΑ΢ 720 8 100 2 180 2 180 2 360

2 Eμμανοςηλίδηρ Αλέξανδπορ-Παναγιώηηρ 2006 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 700 0 1 200 1 200 3 300 Α/Α ΑΓΩΝΑ΢ ΣΟΠΟ΢ ΖΜΔΡΟΜΖΝΗΑ

3 Θεοδώπος Γιώπγορ 2007 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 560 6 120 3 150 3 150 5 260 1 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ 13+ ΚΤΠΡΟ΢ 08/04/2023

4 Νηνππέε Ρόραλ-΢ηπιηαλόο 2008 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 450 10 80 5 130 10 80 6 240 2 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ K20 ΚΤΠΡΟ΢ 13/05/2023

5 Αδάκνπ Κωλζηαληίλνο 2008 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 400 0 7 110 13 70 7 220 3 ΠΑΓΚΤΠΡΗΟ ΚΤΠΔΛΛΟ 13+ ΛΔΜΔ΢Ο΢ 02/12/2023

6 Αζαλαζίνπ Ραθαήι 2007 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 380 0 12 80 28* 0 3 300 4 ΠΑΓΚΤΠΡΙΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ 13+ ΛΔΤΚΩ΢ΙΑ 17/02/2024

7 Υαξαιάκπνπο Ηωάλλεο-Μάμηκνο 2008 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 370 9 80 10 80 3 150 13 140

8 Θενθάλνπο Γηνλύζηνο-Ραθαήι 2010 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 330 0 0 5 130 8 200

9 Δλωηηάδεο Αξηζηνηέιεο-Λέωλ 2005 ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 290 18* 0 3 150 0 14 140

10 Samir Allam 2007 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 270 0 0 7 110 9 160

11 Ολνπθξίνπ ΢ηέθαλνο 2006 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 260 0 8 100 25* 0 10 160

12 Καληαξήο Κπξηάθνο 2007 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 250 0 9 80 17 60 22 110

13 Καιαβάο Μάξθνο 2004 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 240 12 80 0 0 11 160

14 Υαηδεγηάλλεο Ηωάλλεο 2008 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 240 0 0 11 80 12 160

15 Υαξαιάκπνπο Αξηέκηνο 2007 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 200 0 14* 0 18 60 15 140

16 Duhen Clement 2006 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 190 0 6 120 15 70 0

17 Κπξηαθίδεο Αλδξέαο 2010 ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 175 0 0 23 55 20 120

18 Μηραήι Παλαγηώηεο 2010 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 170 0 0 16 70 25 100

19 Καζεηδηώηεο Άδωλεο 2008 ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 165 0 0 22 55 21 110

20 Petrioni Madoc-Lucas 2010 ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 155 0 16* 0 21 55 26 100

21 Υξηζηνδνύινπ Γεκήηξεο 2007 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 130 0 13 70 20 60 0

22 Tsakunov Matvey 2008 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 80 0 0 9 80 27* 0

23 Ηωάλλνπ Αληώλεο 2010 ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 80 0 0 12 80 0

24 Παλαγή Οξέζηεο 2008 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 80 0 11 80 0 0

25 Ηωαλλίδεο Οπξάληνο 2009 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 60 0 0 19 60 0

26 Ξελνθώληνο Νίθνο 2007 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 0 0 15* 0 0 0

27 Παλαγή Υξηζηόθνξνο 2007 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 0 0 0 0 0

ΠΑΡΑΣΖΡΖ΢ΔΗ΢:

Η βαθμολογία ηων αθληηών είναι κςλιόμενη και αθοπά ηοςρ 3 καλύηεποςρ αγώνερ από ηοςρ ηελεςηαίοςρ 4 αγώνερ ηηρ καηηγοπίαρ ηοςρ.

Όζνη απνθιείνληαη από ηνλ πξώην γύξν (πνύι) δελ ζα βαζκνινγνύληαη

1 2

1 1΢ΤΝΣΔΛΔ΢ΣΗ΢

ΚΑΛΔΝΣΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ Κ204

2

3

1



ΚΤΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟ΢ΠΟΝΓΙΑ ΞΙΦΑ΢ΚΙΑ΢
Πξόγξακκα παξαθνινύζεζεο αγώλωλ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Καηεγνξία: Νέωλ Γπλαηθώλ Κ20

01/03/2024

2004 έωο 2010

ΚΑΣΑΣΑΞΗ ΔΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΣΟ΢ ΓΔΝΝ ΢ΩΜΑΣΔΙΟ best 3

1 Υπιζηοθή Ιόλη 2008 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 645 8 100 2 135 3 150 2 360

2 Δνωηιάδος Άννα-Καηεπίνα 2007 ΑΚΑΓΗΜΙΑ ΞΙΦΑ΢ΚΙΑ΢ ΑΞΙΑ 443 5 130 3 113 10 80 8 200 Α/Α ΑΓΩΝΑ΢ ΣΟΠΟ΢ ΖΜΔΡΟΜΖΝΗΑ

3 Υαπαλάμποςρ Υπςζηαλλένη 2009 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 378 11* 0 5 98 6 120 10 160 1 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ 13+ ΚΤΠΡΟ΢ 08/04/2023

4 Μαθάπ Μίηιεηνλ ΢νθία 2007 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 230 9 80 1 150 0 13* 0 2 ΠΑΓΚΤΠΡΗΟ ΚΤΠΔΛΛΟ K20 ΚΤΠΡΟ΢ 13/05/2023

5 Δλωηηάδνπ Γάθλε-Αηκίιηα 2008 ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 113 0 3 113 0 0 3 ΠΑΓΚΤΠΡΗΟ ΚΤΠΔΛΛΟ 13+ ΛΔΜΔ΢Ο΢ 02/12/2023

6 Μηραήι Γέζπνηλα 2005 ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 0 0 0 0 0 4 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ 13+ ΛΔΤΚΩ΢ΙΑ 17/02/2024

0 0 0 0

ΠΑΡΑΣΖΡΖ΢ΔΗ΢:

Η βαθμολογία ηων αθληηών είναι κςλιόμενη και αθοπά ηοςρ 3 καλύηεποςρ αγώνερ από ηοςρ ηελεςηαίοςρ 4 αγώνερ ηηρ καηηγοπίαρ ηοςρ.

Όζνη απνθιείνληαη από ηνλ πξώην γύξν (πνύι) δελ ζα βαζκνινγνύληαη

΢ΤΝΣΔΛΔ΢ΣΗ΢

1

1

ΚΑΛΔΝΣΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ Κ202

0.75

4

2

3

1



ΚΤΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟ΢ΠΟΝΓΙΑ ΞΙΦΑ΢ΚΙΑ΢

Πξόγξακκα παξαθνινύζεζεο αγώλωλ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Καηεγνξία: Δθήβωλ Κ17

01/03/2024

2007 έωο 2012

ΚΑΣΑΣΑΞΗ ΔΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΣΟ΢ ΓΔΝΝ ΢ΩΜΑΣΔΙΟ best 3

1 Απιζηείδος Ιωάννηρ 2008 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΙΑ΢ 690 8 100 3 150 2 180 2 360

2 Θεοδώπος Γιώπγορ 2007 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 540 6 120 5 130 3 150 5 260 Α/Α ΑΓΩΝΑ΢ ΣΟΠΟ΢ ΖΜΔΡΟΜΖΝΗΑ

3 Νηοςπέη Ρόσαν-΢ηςλιανόρ 2008 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 520 10 80 1 200 10 80 6 240 1 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ 13+ ΚΤΠΡΟ΢ 08/04/2023

4 Αδάκνπ Κωλζηαληίλνο 2008 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 440 0 3 150 13 70 7 220 2 ΠΑΓΚΤΠΡΗΟ ΚΤΠΔΛΛΟ Κ17 ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ 21/10/2023

5 Θενθάλνπο Γηνλύζηνο-Ραθαήι 2010 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 440 0 7 110 5 130 8 200 3 ΠΑΓΚΤΠΡΗΟ ΚΤΠΔΛΛΟ 13+ ΛΔΜΔ΢Ο΢ 02/12/2023

6 Υαξαιάκπνπο Ηωάλλεο-Μάμηκνο 2008 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 410 9 80 6 120 3 150 13 140 4 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ 13+ ΛΔΤΚΩ΢ΙΑ 17/02/2024

7 Samir Allam 2007 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 340 15 70 0 7 110 9 160

8 Υαξαιάκπνπο Αξηέκηνο 2007 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 300 19* 0 8 100 18 60 15 140

9 Tsakunov Matvey 2008 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 260 0 2 180 9 80 27* 0

10 Κπξηαθίδεο Αλδξέαο 2010 ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 255 0 10 80 23 55 20 120

11 Καληαξήο Κπξηάθνο 2007 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 250 0 9 80 17 60 22 110

12 Μηραήι Παλαγηώηεο 2010 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 240 0 15 70 16 70 25 100

13 Υαηδεγηάλλεο Ηωάλλεο 2008 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 240 0 0 11 80 12 160

14 Petrioni Madoc-Lucas 2010 ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 225 0 16 70 21 55 26 100

15 Καζεηδηώηεο Άδωλεο 2008 ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 225 0 19 60 22 55 21 110

16 Ηωαλλίδεο Οπξάληνο 2009 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 210 16 70 12 80 19 60 0

17 Ηωάλλνπ Αληώλεο 2010 ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 150 0 14 70 12 80 0

18 Chumarov Alexander 2010 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 80 0 11 80 0 29* 0

19 Αζαλαζίνπ Ραθαήι 2007 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 70 0 13 70 28* 0 0

20 Ηωαλλίδεο Αιθόλζν 2011 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 60 0 17 60 0 0

21 ΢αββίδεο Υξήζηνο 2011 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 60 0 18 60 0 0

22 Γηάθνο Μάξθνο-Νηθόιανο 2011 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 0 0 22* 0 0 0

23 Ζιηάδεο Όκεξνο 2011 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 0 0 20* 0 0 0

24 Ηωάλλνπ Γεκήηξεο 2012 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 0 0 23* 0 0 0

25 Ξελνθώληνο Νίθνο 2007 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 0 0 21* 0 0 0

26 Υξηζηνδνύινπ Γεκήηξεο 2007 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 0 0 0 20* 0 0

ΠΑΡΑΣΖΡΖ΢ΔΗ΢:

Η βαθμολογία ηων αθληηών είναι κςλιόμενη και αθοπά ηοςρ 3 καλύηεποςρ αγώνερ από ηοςρ ηελεςηαίοςρ 4 αγώνερ ηηρ καηηγοπίαρ ηοςρ.

Όζνη απνθιείνληαη από ηνλ πξώην γύξν (πνύι) δελ ζα βαζκνινγνύληαη

΢ΤΝΣΔΛΔ΢ΣΗ΢

1 3

1

2

1 1

4

2

ΚΑΛΔΝΣΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ Κ17



ΚΤΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟ΢ΠΟΝΓΙΑ ΞΙΦΑ΢ΚΙΑ΢
Πξόγξακκα παξαθνινύζεζεο αγώλωλ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Καηεγνξία: Νεαλίδωλ Κ17

01/03/2024

2007 έωο 2012

ΚΑΣΑΣΑΞΗ ΔΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΣΟ΢ ΓΔΝΝ ΢ΩΜΑΣΔΙΟ best 3

1 Υπιζηοθή Ιόλη 2008 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 710 8 100 1 200 3 150 2 360

2 Δνωηιάδος Άννα-Καηεπίνα 2007 ΑΚΑΓΗΜΙΑ ΞΙΦΑ΢ΚΙΑ΢ ΑΞΙΑ 410 5 130 0 10 80 8 200 Α/Α ΑΓΩΝΑ΢ ΣΟΠΟ΢ ΖΜΔΡΟΜΖΝΗΑ

3 Υαπαλάμποςρ Υπςζηαλλένη 2009 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 410 11* 0 5 130 6 120 10 160 1 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ 13+ ΚΤΠΡΟ΢ 08/04/2023

4 Μαθάπ Μηηιεηνλ ΢νθία 2007 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 230 9 80 3 150 0 13* 0 2 ΠΑΓΚΤΠΡΗΟ ΚΤΠΔΛΛΟ Κ17 ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ 21/10/2023

5 Δκκαλνπειίδνπ Διέλε 2011 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 180 0 2 180 0 0 3 ΠΑΓΚΤΠΡΗΟ ΚΤΠΔΛΛΟ 13+ ΛΔΜΔ΢Ο΢ 02/12/2023

6 Αδάκνπ Νηθνιίλα 2009 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 160 0 0 0 11 160 4 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ 13+ ΛΔΤΚΩ΢ΙΑ 17/02/2024

7 ΢ηεθαλίδνπ Γεωξγία 2009 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 150 0 3 150 11* 0 14* 0

8 Παπαγηάλλε Γαλάε 2011 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 120 0 6 120 0 0

9 Λνπθνπνύινπ Γαλάε-Αζαλαζία 2010 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 110 0 7 110 0 0

10 Πεηξίδε Διεάλα 2012 Ο.Ξ.ΜΟΝΟΜΑΥΟΗ 100 0 8 100 0 0

11 Korlyuchenko Katerina 2012 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 0 0 9* 0 0 0

12 Δλωηηάδνπ Γάθλε-Αηκίιηα 2008 ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 0 0 0 0 0

13 Νηνππέε Ναληίθα Αληξηα 2011 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 0 0 10* 0 0 0

ΠΑΡΑΣΖΡΖ΢ΔΗ΢:

Η βαθμολογία ηων αθληηών είναι κςλιόμενη και αθοπά ηοςρ 3 καλύηεποςρ αγώνερ από ηοςρ ηελεςηαίοςρ 4 αγώνερ ηηρ καηηγοπίαρ ηοςρ.

Όζνη απνθιείνληαη από ηνλ πξώην γύξν (πνύι) δελ ζα βαζκνινγνύληαη

ΚΑΛΔΝΣΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ Κ172

1

1

1

3

1

4

2΢ΤΝΣΔΛΔ΢ΣΗ΢



ΚΤΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟ΢ΠΟΝΓΙΑ ΞΙΦΑ΢ΚΙΑ΢
Πξόγξακκα παξαθνινύζεζεο αγώλωλ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Καηεγνξία: Πακπαίδωλ Κ14

01/03/2024

2010 έωο 2012

ΚΑΣΑΣΑΞΗ ΔΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΣΟ΢ ΓΔΝΝ ΢ΩΜΑΣΔΙΟ best 3

1 Θεοθάνοςρ Γιονύζιορ-Ραθαήλ 2010 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 510 1 200 13 70 7 110 1 200

2 Μισαήλ Παναγιώηηρ 2010 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΙΑ΢ 410 2 180 11 80 15 70 3 150 Α/Α ΑΓΩΝΑ΢ ΣΟΠΟ΢ ΖΜΔΡΟΜΖΝΗΑ

3 Ιωάννος Ανηώνηρ 2010 ΑΚΑΓΗΜΙΑ ΞΙΦΑ΢ΚΙΑ΢ ΑΞΙΑ 400 3 150 14 70 14 70 2 180 1 ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ ΠΑΜΠΑΙΓΩΝ ΚΤΠΡΟ΢ 21/01/2023

4 Κπξηαθίδεο Αλδξέαο 2010 ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 360 5 130 16* 0 10 80 3 150 2 ΔΘΝΙΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ Κ17 ΚΤΠΡΟ΢ 25/02/2023

5 Pietroni Madoc-Lucas 2010 ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 320 3 150 15 70 16 70 8 100 3 ΠΑΓΚΤΠΡΗΟ ΚΤΠΔΛΛΟ Κ17 ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ 21/10/2023

6 Γηάθνο Μάξθνο-Νηθόιανο 2011 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 190 9 80 18* 0 22* 0 7 110 4 ΚΤΠΔΛΛΟ ΠΑΜΠΑΗΓΩΝ ΛΔΜΔ΢Ο΢ 18/11/2023

7 ΢αββίδεο Υξίζηνο 2011 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 180 6 120 19* 0 18 60 0

8 Μηραήι Αλδξέαο 2011 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 160 10 80 0 0 10 80

9 Κωλζηαληίλνπ Υξπζνβαιάληεο 2010 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 130 0 0 0 5 130

10 Tsumarov Alexander 2010 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 120 0 0 0 6 120

11 Σδνπγαλάηνο ΢ηέθαλνο 2012 Ο.Ξ.ΜΟΝΟΜΑΥΟΗ 110 7 110 0 0 0

12 Δπαγγέινπ Κπξηάθνο 2012 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 100 8 100 0 0 0

13 Κνύηξνο Κωλζηαληίλνο 2012 ΑΚΑΓΖΜΗΑ ΞΗΦΑ΢ΚΗΑ΢ ΑΞΗΑ 80 0 0 0 11 80

14 Λαδάξνπ Αλδξέαο 2012 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 80 13* 0 0 0 9 80

15 Ηωαλλίδεο Αιθόλζν 2011 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 60 0 0 17 60 0

16 Αλδξηαλόο Πάξεο 2011 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 0 0 0 0 13* 0

17 Ζιηάδεο Όκεξνο 2011 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 0 0 0 20* 0 14* 0

18 Ηωάλλνπ Γεκήηξεο 2012 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 0 12* 0 0 23* 0 12* 0

ΠΑΡΑΣΖΡΖ΢ΔΗ΢:

Η βαθμολογία ηων αθληηών είναι κςλιόμενη και αθοπά ηοςρ 3 καλύηεποςρ αγώνερ από ηοςρ ηελεςηαίοςρ 4 αγώνερ ηηρ καηηγοπίαρ ηοςρ.

Όζνη απνθιείνληαη από ηνλ πξώην γύξν (πνύι) δελ ζα βαζκνινγνύληαη

1 1΢ΤΝΣΔΛΔ΢ΣΗ΢

4 ΚΑΛΔΝΣΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ Κ142

1

31

1



ΚΤΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟ΢ΠΟΝΓΙΑ ΞΙΦΑ΢ΚΙΑ΢
Πξόγξακκα παξαθνινύζεζεο αγώλωλ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Καηεγνξία: Παγθνξαζίδωλ

01/03/2024

2010 έωο 2012

ΚΑΣΑΣΑΞΗ ΔΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΣΟ΢ ΓΔΝΝ ΢ΩΜΑΣΔΙΟ best 3

1 Δμμανοςηλίδος Δλένη 2011 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 580 1 200 3 150 2 180 1 200

2 Παπαγιάννη Γανάη 2011 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 360 7* 0 6 120 6 120 6 120 Α/Α ΑΓΩΝΑ΢ ΣΟΠΟ΢ ΖΜΔΡΟΜΖΝΗΑ

3 Νηοςπέη Νανηίκα Ανηπια 2011 Ο.Ξ.ΜΟΝΟΜΑΥΟΙ 270 6 120 0 10* 0 3 150 1 ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΩΝ ΚΤΠΡΟ΢ 21/01/2023

4 Ιωάννος ΢ιμόνι 2011 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 180 2 180 0 0 0 2 ΔΘΝΗΚΟ ΠΡΩΣΑΘΛΖΜΑ Κ17 ΚΤΠΡΟ΢ 25/02/2023

5 ΢ηαύξνπ Ηθεγέλεηα 2010 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 180 0 0 0 2 180 3 ΠΑΓΚΤΠΡΗΟ ΚΤΠΔΛΛΟ Κ17 ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ 21/10/2023

6 Ακπηαιια ΢άξα 2012 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 150 3 150 0 0 9* 0 4 ΚΤΠΔΛΛΟ ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΩΝ ΛΔΜΔ΢Ο΢ 18/11/2023

7 Λνπθνπνύινπ Γαλάε-Αζαλαζία 2010 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 150 0 0 0 3 150

8 ΢αξακπαζηλά Ηωάλλα 2012 Ο.Ξ.ΜΟΝΟΜΑΥΟΗ 150 3 150 0 0 0

9 Koplyuchenko Katerina 2012 ΢.Ξ.ΛΔΜΔ΢ΟΤ 130 0 0 0 5 130

10 Κνηαλίδνπ Ζιηάλα 2011 Ο.Ξ.ΜΔΓΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 110 0 0 0 7 110

11 Γεκεηξηάδνπ Διέλε 2012 Α.Ο.ΛΔΤΚΩ΢ΗΑ΢ 100 0 0 0 8 100

ΠΑΡΑΣΖΡΖ΢ΔΗ΢:

Η βαθμολογία ηων αθληηών είναι κςλιόμενη και αθοπά ηοςρ 3 καλύηεποςρ αγώνερ από ηοςρ ηελεςηαίοςρ 4 αγώνερ ηηρ καηηγοπίαρ ηοςρ.

Όζνη απνθιείνληαη από ηνλ πξώην γύξν (πνύι) δελ ζα βαζκνινγνύληαη

΢ΤΝΣΔΛΔ΢ΣΗ΢ 1

1 2 3 ΚΑΛΔΝΣΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ Κ14

1 1 1
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